２０２２年９月５日

クラボウ

東京支社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、東京支社を下記の通り移転し、2022年 9月 26日（月）より営業を開始いた

しますのでご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【新住所】   〒１０５―０００４

東京都港区新橋６丁目１９－１５ 東京美術倶楽部ビルディング６階

【新電話番号】        ０３－６３７１－１４００（代表）

【新ＦＡＸ番号】  ０３－６３７１－１３９９（代表）

【業務開始日】      ２０２２年９月２６日(月)

【アクセス】       ・三田線「御成門駅」Ａ４出口より徒歩２分

・浅草線・大江戸線「大門駅」Ａ４出口より徒歩５分

・銀座線・浅草線「新橋駅」より徒歩１０分

・ＪＲ「新橋駅」烏森口より徒歩１０分

・ＪＲ「浜松町駅」北口より徒歩１０分

以 上

★北口

★A4出口 口 ★鳥 森

ビ ル デ

ィ

ィ ン グ